PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ/RS

Contato: (51)3628-1322/3628-1325 - pmmlicitacoes@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RH

                                                                         EDITAL N°308/2024

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, Estado

do Rio Grande do Sul, nos termos do art. 14, § 1º, Inciso I da Lei Federal 14.113/2020, inciso VI

do art. 206 da Constituição Federal e o inciso VIII do art. 3º, da Lei Federal nº 9.394, de 20 de

dezembro de 1996,que trata das Diretrizes e Bases da Educação Nacional, Lei nº 1.904, de 16 de

julho de 2024 e Decreto n°4.447, de 19 de julho de 2024, no uso de suas atribuições legais,TORNA

PÚBLICO, por este Edital, a relação preliminar das incrições homologadas do credenciamento para

seleção de candidatos (as) para o cargo de diretor(a) das escolas públicas municipais

 RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME INSCRIÇÃO
ANGELITA DE OLIVEIRA 10975

JOSIANE FRANCISCO RECH 10953

JOSIANE ANTUNES BITTENCOURT 10952

DÉBORA MELLO ARMICHI 10951

REBECA OSVALD NEUMANN 10950

BÁRBARA CONCEIÇÃO BELÉM SOUZA 10949

Fica aberto, conforme item 6 e subitem 6.1, o prazo para recurso contra os resultados

preliminares nos 2 (dois) dias úteis após o dia da sua publicação, desde que demonstrado erro

de avaliação, em única e última instância, à Comissão do Processo de Certificação, utilizando-

se modelo de recurso no Anexo IV.

Maquiné/RS, 28 de agosto de 2024.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS

Prefeito Municipal

mailto:pmmlicitacoes@gmail.com